

## משבוע לשבוע



גיליון מספר 52

י' בשבט תשע"ח  
25 בינואר 2018

חרוב-116  
השבועון שנותן את  
הטון

### הודעות ואירועי השבוע

- **ברכות חמות** מזל טוב מבית כפר חרוב לנטע, אנדרי וענבר, לחוי ולמני, ולכל משפחת אלוש להולדת רוני.
- **מרפאה** - ביום שלישי 6/2 אנו מוזמנים לפגישה עם ד"ר עפרן, רופאת מינהלת גליל של הכללית. לפגישה יגיעו יחד איתי עמית ועירית. בפגישה נשמיע את קולה של הקהילה ונקשיב לקופה.
- חברים המעוניינים להעביר מידע/ בקשות/ משאלות ואולי טענות, מוזמנים להעביר זאת במייל אל אחד מהמשתתפים בפגישה. סיכום הפגישה יופץ לכולם.
- **תקציב קהילה** - ועד אגמ שוקד במרץ על הכנת התקציב. מקוים שיהיה מוכן להצגה ולאישור הקהילה בהקדם.
- **קרן תמיכה חינוכית** - מרכז קהילתי גולן מפעיל קרן לתמיכה במשפחות, מתוך רצון שלא יהיה ילד אחד שרוצה להשתתף בפעילות אך נבצר ממנו מטעמים כלכליים. הקרן מיועדת למשפחות שאינן מטופלות ברווחה. לפניית, ניתן באמצעותי או ישירות לאיריס /מנהלת המשרד במתניס.
- **דירת אירוח** - ניצן חזרה והטיפול חוזר אליה. תודה גדולה לעמית שהחליפה אותה בהעדרה.
- **השבוע לפני 50 שנה** - טבעה הצוללת דקר, ואיתה ירדו למצולות 69 אנשיה. הצוללת היתה בדרכה מאנגליה לחיפה. על אף חיפושים נרחבים לא נמצאו שרידים והיא הוכרזה כאבודה.
- **אימון כיתת כוננות** - התקיים השבוע בהצלחה. פירוט בהמשך.
- **התרמת דם** - ביום שני 5/2 בין השעות 16.00 ל 20.00 במבנה הבגדיה
- **שקדים ושמן** - מוזמנים לרכוש. יש מספיק
- **תרבות** - מט"ו בשבט ועד פורים, שלל הודעות מתרבות כפר חרוב, התכוננו, בואו ותיהנו

## חג ט"ו בשבט שמח לקהילת כפר חרוב 2018

יום שישי בתאריך 2.2.18 בשעה 13:30  
ניפגש כולנו לנטיעות, המפגש יהיה בשער הדרומי סמוך למגדל המים.  
השנה לפני הנטיעות יובל קוצר יצא עם הטרקטור  
לאיסוף הילדים גדולים כקטנים.

האיסוף יחל בשעה 13:00 נקודות האיסוף הן  
משפחת אגם, משפחת כרמון, אשכנזי ותחנת האוטובוס בקיבוץ

בערב בשעה 20:00 יתקיים ערב ט"ו בשבט במועדון  
בהובלת בני ובנות המצווה.  
ליעד הורניק, גילי אלהרר, אריאל אוחנה, גלעד סיגורה  
עדן רודד, אביב יובל, אורי ראביד, איתי שפאן וניצן יבזורי  
כולם מוזמנים בואו בשמחה....

תרבות כפר חרוב

## כפר חרוב הסתדרו בזוגות!

הנכם מוזמנים למסיבת פורים  
בנושא זוגות

יום שישי 2.3.18, במועדון  
פרטים בקרוב....



**הרצאה שניה בסדרת הרצאות בתזונה**

**לבני 55 + מפי דפנה נתן**

**יום א' בשעה 19.00 בחור השחור**

**והפעם: תזונה למניעה וטיפול בדלדול מסת העצם.**

בני 55 + יוצאים  
לסיור

**ביום שישי ה-9.2.18 נצא ליום סיור המורכב משני חלקים  
ביקור בקבוץ מירב, וביקור ב"חוויה האתיופית".**

**בשעה 9.00** נפגש בקבוץ מירב ונשמע מפי אלי איך הם עושים את זה? איך קהילה קטנה מרימה פרויקטים לטיפול ותמיכה עם רוח של נתינה.  
**בשעה 11.30** נפגש ב"חוויה האתיופית" מרכז תרבות ומורשת של יהודי אתיופיה, נכיר את תרבות חיי היהודים באתיופיה באמצעות סיפורים מרתקים, אמנות עממית, צלילים וטעמים. (המפגש כולל ארוחה קלה).

יציאה מכפר חרוב בשעה **8.00 ברכבים פרטיים** חזרה משוערת בשעה 15.00  
לצורך היערכות יש להירשם במייל חזר עד לתאריך **2.2.18**

## אימון כיתת כוננות

אימון ראשון מתוך סדרת אימונים השנה. הגיעו 10 אנשים (מתוך 12) למרות הקור והגשם.

מה היה לנו? -



- עיוני- ריענון מצבי כוננות ביישוב (חתול א עד ד) ומה תפקיד כיתת כוננות בכל שלב
  - תדריך על המצב באיזורנו (מודיעין עד כמה שאפשר)
  - מעשי-אימון השתלטות על בית שגורם עוין נמצא בפנים(כניסה של יחיד או זוג) בכמה ווריאציות שונות. יש לציין את רצינות והמוטיבציה של האנשים
- האווירה הייתה נהדרת, והמדריך היה מצוין. תודה לכל המשתתפים קינחנו במנת פלאפל וטרופית תודה שפירא

17/01/18

עבור קיבוץ כפר חרוב

תרומה לעמותה – 500 וואט, עמותה למצוינות וקידום ספורט אופניים בעמק

ברצוננו להודות לכם על תרומתכם לעמותה למען ילדים עם שיתוק מוחין בבית ספר "יובלים" בעפולה.

לכל אחד יש בחירה בחיים ואנו שמחים שהדרכים שלנו הצטלבו ובחרתם ללכת יחד אתנו, יד ביד למען אותם ילדים מקסימים.

מעשה נדיב, קטן ככל שיהיה, לעולם אינו מתבדד.

דבר זה לא מובן מאליו, לכן אנו מודים ומוקירים מעומק הלב.

500 וואט עמקים עמותה למצוינות וקידום ספורט אופניים בעמק. מספר עמותה  
580603207

מושב רמת צבי (אצל שחף רמות, מיקוד 1912500)

500 וואט עמקים עמותה למצוינות  
וקידום ספורט אופניים בעמק  
מספר עמותה 580603207

## אורלי ואקנין: אני בגבעת יואב וליבי פה בקהילה

שכרנו בית בגבעת יואב באוגוסט האחרון ואנחנו בשלב תכנון הבית בשכונת החורש בכפר-חרוב. הילדים, יובל בת חמש וחצי, וסער עוד מעט ארבע, נמצאים בגן שיזף. נראה לי שהם משתלבים מצוין, מעניין לי מאוד שיש פה גן תלת שנתי. זה באמת שירת את שני הילדים, כי הם עברו למקום חדש והעובדה שהם נמצאים יחד בגן נותנת להם תמיכה ועוגן, להיות עם מישהו מוכר. בשנה הבאה יובל תעלה לכתה א' וסער יפרח לו באופן עצמאי. ההכרות עם האנשים פה דרך הילדים היא דרך מאוד מקרבת. אנחנו מארחים ומתארחים וההורים האחרים מגיעים בשמחה ולא מתרגשים מכך שאנחנו עדיין לא גרים כאן. זו הזדמנות לברך ולהודות על המבצע הזה 'סירי לידה', כשקבלנו אחרי הלידה של עמית (נולדה בנובמבר 2016) ארוחות כל יום מהחברים כאן. דבר נהדר שאיפשר לנו להכיר עוד אנשים בדרך נעימה מאוד.

גדלתי בכרמיאל והצפון יקר לי, למדתי באוניברסיטת חיפה פסיכולוגיה וחיפשתי תחום התמחות במרכז. לאחר ניסיון בתחום התעסוקתי מצאתי שהשדה החינוכי והמשפחתי – עבודה עם ילדים והורים - מעניין אותי יותר. היום אני נמצאת בסוף ההתמחות, ועד סוף חופשת הלידה אגיש את הקייס-סטאדיס על המקרים הטיפוליים בכדי לקבל את ההסמכה לפסיכולוגיה חינוכית. אשמח למצוא מקום להשתלב באחד מהשירותים הפסיכולוגיים החינוכיים הציבוריים בסביבה. במקביל אני בתהליך הסמכה להיות מטפלת משפחתית וזוגית, באגודה לטיפול המשפחתי והזוגי. התחום המשפחתי והחינוכי משך אותי כפסיכולוגית, כאשר התעמקתי בשאלה איך מתמודדים עם הגישה של 'הילד במרכז' ומצאתי שחשוב מאוד לתמוך בילד הזה בגישה כוללת, המתייחסת לקשיים מתוך ראייה של המשפחה והחברה הסובבת. באופן מעשי אפשר לחזק יכולות או לתעל קשיים בעזרת הגישה היותר 'אקולוגית'. ילד עם קשיים רגשיים או אחרים יכול להתחזק אם נעזור לו כולנו ונבין שהקושי והפתרון תלויים ונמצאים במדה רבה גם בסביבה.

חשוב לי למצוא קבוצה ושותפים לתחביב ספורטיבי אולי לריקוד. בעבר רקדתי בלהקת מחול בכרמיאל ויש לי זיכרונות נעימים מאוד. אני ממתינה בסבלנות לסיום תקופת ההנקה לקראת סיור יקבים, שאוכל לשתות יין מקומי וליהנות מהיופי סביב. כן, התחלנו קצת לטייל בגולן ובכנרת. אורך הוא אגרנום, איש שטח של חברת פרינר שחורש את כל הצפון ומתקשר עם החקלאים, מגדלי הירקות החל מן השנה האחרונה. השנה הזאת תהיה שנה של השתלבות קהילתית, יצרת קשרים עבורינו ועבור הילדים בתקווה להרבה בריאות והנאה מהטוב שיש פה. הרבה טוב יש פה דבר שקשה להסביר במילים, זו קהילה מאוד מיוחדת.

ראיין: אריאל

[Orlyroth225@gmail.com](mailto:Orlyroth225@gmail.com)



חברים שלומות,

השבוע **בעולם**, בתאילנד פשיעה ישראלית, חיסול לאור יום, דירסה ודקירות של אחד הפושעים באי קוסומוי, הרוצחים נמלטים בסירה ונתפסים בבנקוק, אולי הכלא התאילנדי ילמד אותם דבר או שניים...במצרים, תקרית ירי בגבול בנסיון סיכול של עסקת סמים, צעיר ישראלי (מבריה) נהרג - תאילנד, מצרים - אנחנו ממש מייצאים את מיטב הנוער... בארה"ב, אחרי כמה ימים של השבתת הממשל בשל מחלוקת על גירוש המהגרים, השיג הסנאט הסכם על סיום השביתה. בממשל עצמו כנראה עוד הדחה על הפרק, הנשיא וביתו רוצים להחליף את ראש הסגל ג'ון קלי כי הוא "מטורלל וחושב שהוא מנהל את המדינה". ועוד, בתיכון בקנטאקי נער יורה בחבריו, הורג שנים ופוצע 18 ועדין מוכרים נשק בסופרמרקט. בדבוס, שוויץ, נסיון נוסף לשנות את הסכם הגרעין. נתניהו נפגש עם מרקל לשיחה על הסכם הגרעין עם איראן, גם עם מנהיגי קנדה, שוויץ ובלגיה דן באותו נושא. **בארץ**, סגן נשיא ארה"ב מייק פנס מגיע לביקור אחרי פגישה עם המלך עבדאללה. הביקור כלל נאום בכנסת שלוה בקריאות בוז ושלטי מחאה של חברי הרשימה המשותפת שהועפו מהדיון, פגישה עם רוה"מ והנשיא (לחוד), יד ושם והכותל...ביקורו של פנס היה מתובל בהרבה אהדה לישראל ואף צויין כי לדידו, הכרזת טראמפ על ירושלים כבירת ישראל הינה פתח למו"מ לשלום. בפרשת ילדי תימן החטופים, אישרה הפרקליטות את בקשת 17 משפחות שפנו לפתוח קברים. סוכל נסיון פיגוע בצומת תפוח, המחבלים נוטרלו. תרבות או תת תרבות - עימות בין ליברמן ליועץ המשפטי בהקשר לשירו של יהונתן גפן, אשר השווה בשירו בין עאהד תמימי (הנערה שהיכתה חיילים) לבין אנה פרנק, חנה סנש וג'אן דארק. שר הביטחון דרש ממפקד גל"צ לאסור השמעתו של גפן ומנדנבליט טוען שאין זה מסמכותו של ליברמן. גידי גוב גם הוא בקלחת, פוגע באוכלוסיה רחבה בכנותו את השר "עולה חדש עם מבטא רוסי", מתנצל, ומתנצח בפייסבוק עם צעירי ישראל ביתנו שאותם מכנה "פאשיסטים" וככה בסוף בית המקדש יפול שוב... השבוע בפליליים, נמצאה תשתית ראייתית נגד חברי בל"ד ג'ומעה אזברגה, חנין זועבי וג'מאל זחאלקה בדבר זיוף, מרמה והלבנת הון. מספר גורמים פתחו במאבק נגד גירוש פליטים מסודן ואריתראה, מהמובילים 300 רופאים, צוותי רפואה, טייסי אל-על וקבוצה של 36 ניצולי שואה. במקביל, מודיעה ממשלת רואנדה שהפרסומים על כך שחתמה על הסכם סודי עם ישראל בנוגע ליישוב מחדש של מהגרים אפריקנים אינם נכונים. בכבישים

זוועות, משפחה שלמה משבי שומרון נפגעת, משפחת ליפניק - 2 ילדים הרוגים, אמא ובן מונשמים ומורדמים, אב ותינוק פצועים קל, מאותה תאונה גם צעיר פלסטיני הרוג וארבעה פצועים. כל זאת בנוסף לעוד מספר תאונות קטלניות "שגרתיות". האלוף במיל דורון רובין, לוחם ומפקד נערץ, הלך לעולמו בגיל 74 לאחר מאבק קשה במחלת הסרטן. **בבועה**, בשוק מקומי מתארגנים בשיא המרץ לעונת החקלאות, כנס באשקלון לאנשי השוק המקומי ומשלחות של חברות מים ישראליות מבקרות אותנו. בשיווק, תחום ההגפה מקבל משנה תוקף ובהתאמה מוצג שינוי מבנה אירגוני. בתפעול – קורס נאמני בטיחות למנהלים היושבים בוועדת בטיחות בעקבות תקנת חוק חדשה, עכשיו מחכים לתוצאות המבחן לקבלת ההסמכה.

**אל לנו לחשוב על המרחק, גדול ככל שיהיה, המפריד אותנו מן היושר....**

### **קונפוזיוס**

שוב סופ"ש חורפי, פריחת הנרקיסים בעיצומה

וסופסוף מים בנחלים, טיול חטוף יתאים

שבת טובה - דגנית

### **ופתרון חידת השבוע**

לוותיקים

מתי צולמה התמונה ומאיזה משרד?

**הספרייה של חוי, צולם השבוע ע"י מני.**

**שבת שלום**

**נדב**

